
     

 

 

UCHWAŁA Nr 323 / 6439 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 19 października 2021 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Podkarpackiego Zarządu Dróg 
Wojewódzkich w Rzeszowie. 

 

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.), art. 19 ust. 2 pkt 2 i art. 39 ust. 6c ustawy o drogach publicznych 

z dnia 21 marca 1985r. (Dz. U. 2021 r. poz. 1376 z późn. zm.), art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 

1964 r. Kodeks Cywilny (Dz. U. z 2020 r. poz. 1740 z późn. zm.), art. 33 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 

czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U z 2021 r. poz. 735 z późn. zm.). 
 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 

Udziela się Panu Piotrowi Miąso, Dyrektorowi Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 

w Rzeszowie, pełnomocnictwa do występowania w imieniu Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w zakresie projektu: „Rozbudowa DW 878 na odcinku od granicy miasta Rzeszowa (ul. 

Lubelska) do DW 869”. 
     

§ 2 
 

Pełnomocnictwo o którym mowa w § 1 obejmuje uprawnienie do: 
1. Przygotowania, podpisania oraz złożenia wniosku o dofinansowanie wraz z załącznikami 

projektu pn. „Rozbudowa DW 878 na odcinku od granicy miasta Rzeszowa (ul. Lubelska) do 
DW 869” w ramach Programu Operacyjnego Polska Wschodnia 2014-2020, Oś priorytetowa 
II: Nowoczesna Infrastruktura Transportowa, Działanie 2.2 Infrastruktura drogowa, 

2. Podpisania i składania wyjaśnień, uzupełnień i poprawek do ww.  wniosku i załączników, 
3. Podejmowania wszystkich czynności w sprawach związanych z ubieganiem się 

o dofinansowanie i składania oświadczeń woli z tym związanych, 
4. Podpisania umowy o dofinansowanie, 
5. Realizacji projektu, 
6. Przygotowania, podpisywania i składania wniosków o płatność wraz z załącznikami, 
7. Utrzymania i zachowania trwałości projektu w minimalnym wymaganym okresie, 
8. Udzielania w zakresie pkt. 1 – 3 oraz 5 – 7 dalszych pełnomocnictw Z-cy Dyrektora ds. 

Realizacji Inwestycji Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie oraz 
pracownikom Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie. 

 

      § 3 
 

Pełnomocnictwo wygasa z chwilą odwołania pełnomocnictwa, zmiany stanowiska pracy albo 
rozwiązania stosunku pracy. 

 

      

 § 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego 


